吉林市万科城实验小学教师招聘启事

吉林市万科城实验小学于2014年9月开学，现有教师70人，学生850余人。吉林市万科城实验小学和一实验小学办学同步，教育教学管理同步，保持一实验小学办学特色，发挥一实验小学实施素质教育、具有百年悠久历史办学传统的优势，同时发挥万信国际化的优势，加强外语教学，关注学生体育艺术特长培养，努力办成国际化、开放式学校。建校两年半以来，受到社会的高度认可。

随着学校规模的不断扩大，面向社会公开招聘优秀教师，现将招聘有关事项公布如下：
一、招聘对象及条件
    本科和本科以上持有教师资格证书的应、往届毕业生；有一定实践工作经验者优先聘用；特级教师、省学科带头人优先录用，并按人才引进方式兑现待遇；拟聘用教师试用半年，半年后一经正式录用签订合同，兑现相应待遇，并按相关规定缴纳“五险一金”。
二、招聘学科及人数
语文5人、数学3人、英语1人、体育1人、美术1人、专科1人、

幼儿1人、信息1人

三、报名方式
    请到吉林市第一实验小学网站（[image: image1.png]

http://www.jlysy.cn）下载《吉林市万科城实验小学教师招聘报名表》，填写后发到邮箱2657463095@qq.com，文件名为：应聘**学科+姓名。如：应聘幼儿专业（张晓明）。
报名时间：即日起截止至2017年1月6日11:30前。
四、笔试、面试时间
1.笔试时间：2017年1月9日上午9:00——10:30，8:45分入场。
2.面试时间：另行通知。
五、笔试地点

吉林市万科城实验小学（滨江南路99号）
六、招聘原则
    招聘工作遵循公开择优录用的原则，所有应聘人员必须参加万科城实验小学教师招聘小组的笔试及面试，并按成绩和招聘的人数择优录用。

吉林市万科城实验小学
　　2016年12月19日

吉林市万科城实验小学教师招聘报名表

	姓名

	性 别

	籍  贯

照

片

	出生年月

	学历

	特    长

	所学

专业

	有否教师

资格证

	计算机等级

	联系电话

	家庭住址

	获

奖

情

况

	社

会

实

践

或

工

作

经

历

	备

注